
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХІV СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 11 серпня 2022 року     Стрий № 1246

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського 
виробництва та передачу їх у власність 
громадянам на території Стрийської 
міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва та передачу їх у власність громадянам на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 791, 116, 122, 125, 
126, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 
земель пайового фонду на території Стрийської міської ради, громадянам 
згідно додатку №1.

2. Безоплатно передати у власність громадянам, згідно додатку №1 даного 
рішення міської ради, земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради.

3. Громадянам, згідно додатку №1 даного рішення міської ради, оформити 
право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1246 від «11» серпня 2022 р.

       СПИСОК
           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського
            виробництва та передаються їм у власність земельні ділянки на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Площа 
земельних 
ділянок, 

всього: (га)

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 

Угіддя Кадастровий номер 
земельної ділянки Примітка

1 2 3 4 5 6 7 8
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 1,0894 рілля 4625385600:04:000:0454
1. Газда Леся Володимирівна 1,4100 с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 0,3206 пасовище 4625385600:10:000:0038

с. Добряни, Стрийського району, 
Львівської області 1,4203 рілля 4625381000:02:000:0061

с. Добряни, Стрийського району, 
Львівської області 0,1308 пасовище 4625381000:03:000:02402. Гасин Степан Іванович 1,6259

с. Добряни, Стрийського району, 
Львівської області 0,0748 багаторічні 

насадження 4625381000:03:000:0248

с. Великі Дідушичі, Стрийського 
району, Львівської області 0,3244 сіножаті 4625380800:05:000:0887

3. Стрельбецька Любов Володимирівна 1,2039 с. Великі Дідушичі, Стрийського 
району, Львівської області 0,8795 рілля 4625380800:06:000:0085

с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області 0,9237 рілля 4625385200:12:000:0799

4. Типак Ярослава Василівна 1,0870 с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області 0,1633 сіножаті 4625385200:08:000:0038

Крицький Дмитро Ярославович спільно-часткова власність 
(розмір частки1/2)

Соловйова Ольга Ярославівна

с. Добрівляни, Стрийського району, 
Львівської області 1,8347 пасовище 4625380900:03:000:0022 спільно-часткова власність 

(розмір частки1/2)5.
Крицький Дмитро Ярославович

2,7711

с. Добрівляни, Стрийського району, 
Львівської області 0,9364 рілля 4625380900:02:000:0009

спільно-часткова власність 
(розмір частки1/2)



Секретар ради М.БЕРНИК

Соловйова Ольга Ярославівна спільно-часткова власність 
(розмір частки1/2)

Крицький Дмитро Ярославович спільно-часткова власність 
(розмір частки1/2)

Соловйова Ольга Ярославівна

с. Добрівляни, Стрийського району, 
Львівської області 0,7316 рілля 4625380900:02:000:0008 спільно-часткова власність 

(розмір частки1/2)

Крицький Дмитро Ярославович спільно-часткова власність 
(розмір частки1/2)

6.

Соловйова Ольга Ярославівна

3,2072
с. Добрівляни, Стрийського району, 

Львівської області 2,4756 сіножаті 4625380900:03:000:0024 спільно-часткова власність 
(розмір частки1/2)

7. Шайнога Василь Михайлович 1,2536 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,2536 рілля 4625385600:05:000:0622


